

Индивидуальный Предприниматель Кренин Николай Евгеньевич  
ИНН 361607771161  
Воронежская обл, Новоусманский р-н, 1-отд. с-за Масловский, Школьная,  
дом 13, квартира 4  
тел.: +79060094358  
e-mail: [info@obs-plus.ru](mailto:info@obs-plus.ru)  
сайт: [www.obs-plus.ru](http://www.obs-plus.ru)



## Коммерческое предложение № 0563-2513

Организация:	
Получатель:	Родин Анатолий Евгеньевич
Контактный номер:	89163917279

Дата:	12.07.2025
Срок действия предложения:	До 31.07.2025

№	Оборудование	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Видеокамера ST-SA4653	шт	5	4 368.60	21 843.00
2	Видеокамера ST-VA5643	шт	15	4 368.60	65 529.00
3	ST-S86POE Switch POE 8-ми портовый	шт	4	3 990.00	15 960.00
4	Накладная розетка	шт	4	680.00	2 720.00
5	Щит с монтажной панелью ЩМП-4.4.1-0 IP66 400x400x150	шт	4	6 636.00	26 544.00
6	ООО СЕРВИС МОЙ ДОМ	шт	20	550.00	11 000.00
7	Спец. коробка KadrON JB3- 115W	шт	20	550.00	11 000.00
8	Кронштейн для камер видеонаблюдения телескопический	шт	7	2 196.00	15 372.00
9	Кабель УТР уличный	м	2 500	40.00	100 000.00
10	Силовой кабель 3x2,5	м	650	117.00	76 050.00
11	Транспортный и расходный материал	шт	1	35 000.00	35 000.00

Итого за оборудование: 381 018.00р.

№	Вид работы	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Прокладка кабеля в гофрированной трубе/пнд	м	2 500	80.00	200 000.00
2	Монтаж и подключение розетки	шт	4	800.00	3 200.00
3	Монтаж кабеля до 3-х жильного, сечением до 2,5 мм2	м	650	120.00	78 000.00
4	Установка уличной видеокамеры до 3.5 м	шт	11	2 880.00	31 680.00
5	Установка уличной видеокамеры на столб	шт	9	4 160.00	37 440.00
6	Установка накладного монтажного ящика	шт	4	5 000.00	20 000.00
7	Установка POE коммутатора/коммутатора в стойку	шт	4	1 300.00	5 200.00
8	Монтаж телескопического кронштейна	шт	7	1 800.00	12 600.00

Итого за работы: 404 120.00р.

№	Вид работы	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
9	Пусконаладочные работы	шт	1	16 000.00	16 000.00

Итого за работы: 404 120.00р.

Общая стоимость: 785 138.00

Итоговая стоимость системы:	785 138.00р.
Семьсот восемьдесят пять тысяч сто тридцать восемь рублей 00 копеек	